
UCHWAŁA NR LXIX/481/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do 
szkół i placówek edukacyjnych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 39a ust. 3   ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/456/22 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie ustalenia stawki za 
1 kilometr przewozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek edukacyjnych zmienia się § 1 i otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3-0,89 zł, 

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3-1,15 zł; 

2) dla motocykla - 0,69 zł; 

3) dla motoroweru - 0,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


 
Uzasadnienie 

W świetle nowych regulacji, rada gminy ustala w drodze uchwały stawkę za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 
przy czym stawka nie może być niższa niż określona w przepisach wydanych na podstawie art. 34a 
ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym. 

Z dniem 17.01.20.23 r. wchodzi w życie rozporządzenie, które określa nowe stawki w związku z czym  
należy dostosować zapisy w Uchwale do obowiązującego stanu prawnego. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



